
 
Uchwała Nr XXIII/274/16 

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 
 

z dnia 24 czerwca 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         
(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), 
 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyrazić zgodę na nabycie na własność Gminy Czerwionka-Leszczyny nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Skarbu Państwa – Agencji Nieruchomości Rolnych OT/Opole, obejmującej działki 
niezabudowane, oznaczone w ewidencji gruntów numerem 996/252 o pow. 5495 m2, 1631/257              
o pow. 9449 m2, 2004/249 o pow. 12252 m2, 2094/403 o pow. 986 m2, 2170/394 o pow. 714 m2, 
2171/394 o pow. 516 m2 oraz numerem 2172/394 o pow. 1504 m2, położone w obrębie ewidencyjnym 
Bełk, zapisane w Księdze Wieczystej nr GL1Y/00128558/1 Sądu Rejonowego w Rybniku. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

(-) Przewodniczący Rady Miejskiej 

        Bernard Strzoda 

 


